



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PLU.4001.133.2022/2023.RW

Gdańsk dnia 23.01.2023 r.

Sygn. 193849

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Sporządzenie aktualizacji dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Rozbudowa Węzła Szadółki” w ramach zadania pt.: „Dokumentacja dla przyszłych projektów” o sygn. zam. 173/BZP-U.510.143/2022/MS.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dokonuje wyjaśnień treści SWZ we wskazanym niżej zakresie:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dokonał wydłużenia terminu ważności decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji znak RDOŚ-Gd-WOO.4200.1.2014.ES.AJA.30 z dnia 17.12.2015 r., która jest podstawą do sporządzenia dokumentacji projektowej? W przypadku braku wydłużenia powyższej decyzji, czy Zamawiający potwierdza konieczność uzyskania nowej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z wykonaniem raportu oddziaływania na środowisko?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że dokonano przedłużenia decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji.

PYTANIE 2

W nawiązaniu do punktu 3.1 OPZ, zwracam się z prośbą o udostępnienie pozostałych elementów Projektu Budowlanego, tj. Projektów Architektonicznych wszystkich branż, uzyskanych uzgodnień, warunków technicznych i innych decyzji, jeśli takowe zostały wydane z wyłączeniem decyzji środowiskowej i decyzji wodnoprawnej. Proszę również o udostępnienie Projektów Wykonawczych, jeśli takowe zostały wykonane.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający udostępnia projekty budowlane i wykonawcze wraz opiniami i z wykazem uzgodnień. W załączeniu załącznik nr 12 do OPZ – PB – Wielobranżowe oraz projekty wykonawcze z SST i wykazem uzgodnień.

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 23-01-2023

W załączeniu:

1. Załącznik nr 12 do OPZ – PB – Wielobranżowe oraz projekty wykonawcze z wykazem uzgodnień